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2018かづのスキーグランプリ
第3戦 水晶山大会
小学校中学年女子の部

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長

望月 友秋

石井 明

児玉 大人
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田
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秋

秋
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コース名

スタート標高
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標高差

コース公認No
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田

田
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音
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玉

松

松

松
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コースセッター

前走者
内田 雄大

松本 嶺

松岡 詩音
児玉 果琳

27  (26)

12:30

雪質  ハード
ー1_5/-0.5° C
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旗門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 7
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10:30

雪質  ハード
ー0.5/+1.0°C

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 7
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一Code 氏 名    地 域  所属
1本目

(学年)タ イム
合計 時間差
タイム

2本 目
タイム

1 0017

2 0014

3 0013

40011

5 0012

60015

7 0016

児玉

小塚

石川

平塚

海沼

小林

高杉

41.61

45.96

46.07

52.44

53.60

55.41

1:01.04

49.25

52.13

52_72

59.88

1:02.28

1:05_03

1:05.84

100301

100305

100303

100302

100307

100306

100304

1:30.86

1:38.09

1:38.79

1:52.32

1:55.88

2:00.44

2:06.88

篠美   秋田
結衣   秋田
友結   秋田
明日美  秋田
実羽   秋田
愛未   秋田
琉月  秋田
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°
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°
一ツ少年E] (4)

尾去沢小学校     (4)
尾去沢小学校     (4)
大湯小学校      (4)
鹿角アルヘ

°
ンスホ
°
一ツ少年団 (3)

尾去沢小学校     (4)
尾去沢小学校     (4)
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10/03/2018水 晶山スキー場


